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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 

REKTORI 

Tirane, me 2 9 , oy 2026 

URDHER 

Nr. /3 dt. )J . rf)f . 2026 

"PER DELEGIMIN E FIRMES DUE KOMPETENCA VE" 

Ne zbatim te nenit te nenit 28 dhe 29 te ligjit nr. 44/2015, "Kodi i Procedurave Administrative te 
Republikes se Shqiperise", nenit 23 pika 1 germa f) te Statutit te UST-se, nenit 15 te Rregullores 
se Universitetit te Sporteve te Tiranes, 

URDHEROJ: 

1. Delegimin e firmes dhe te kompetencave per procedurat akademike dhe protokollare te 
Rektorit te Universitetit te Sporteve te Tiranes, Prof. Dr. Dhimitraq Prifti, per daten 29 + 30 
prill 2026. 

2. Keto kompetenca dote ushtrohen per periudhen e sipercituar, me nderprerje vetem ne rastet 
kur kompetencat rimerren nga Rektori i Universitetit te Sporteve te Tiranes. Per zbatimin e 
ketij Urdheri ngarkohet Prof.Dr. Dhimitraq Prifti. 

3. Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen zyrtare te Universitetit te Sporteve 
te Tiranes. 

REKTORI 

Prof. Dr. Agron 

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirane, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al 
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